様式第２号（第10条関係）

    様

記

　　電話番号  　メールアドレス

　斡旋する保留地の表示

　土地区画整理事業

街区 符号 地積

　上記の斡旋会員（法人）より保留地資料の提示・説明を受けました

連絡先

保留地番号

　購入希望者

　 住所

氏名
（法人・代表者名）

地区名

　　保留地の購入希望者について，下記のとおり報告します。

　　斡旋会員（法人）名

　　代表者名 　　担当者名

公益社団法人　全日本不動産協会茨城県本部  本部長　須田　洋次

購入希望者報告書

令和　　　年　　　月　　　日

ひたちなか市長　 　大谷　明

茨城県水戸市笠原町９７８－２５　茨城県開発公社ビル４階